

PIMPINAN DPRD KABUPATEN SITUBONDO PROVINSI JAWA TIMUR

KEPUTUSAN DPRD KABUPATEN SITUBONDO NOMOR: 188/ **(O** /431.100.3.2/2023 TENTANG

PEMBENTUKAN DAN PENETAPAN SUSUNAN PIMPINAN DAN ANGGOTA PANITIA KHUSUS DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN SITUBONDO PEMBAHAS RANCANGAN PERATURAN DAERAH TENTANG PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH

PIMPINAN DPRD KABUPATEN SITUBONDO,

Menimbang

: Bahwa guna melaksanakan ketentuan Pasal 106 ayat (4) Peraturan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Situbondo Nomor 1 Tahun 2018 tentang Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Situbondo sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Situbondo Nomor 1 Tahun 2022, dan guna mewujudkan Rancangan Peraturan Daerah yang baik dan berkualitas menetapkan dipandang perlu Keputusan Perwakilan Rakyat Daerah tentang Pembentukan dan Penetapan Susunan Pimpinan dan Anggota Panitia Khusus Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Situbondo Pembahas Rancangan Peraturan Daerah tentang Pajak Daerah dan Retribusi Daerah;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2022;
 - 2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015;
 - Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2018 tentang Pedoman Penyusunan Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi, Kabupaten dan Kota;

- Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 4. 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018;
- Dewan Perwakilan Rakyat 5. Peraturan Kabupaten Situbondo Nomor 1 Tahun 2018 tentang Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Kabupaten Situbondo sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Situbondo Nomor 1 Tahun 2022;

Memperhatikan

: Berita Acara Rapat Paripurna Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Situbondo Nomor 188/20/431.100.3.2/2023 tentang Pembentukan Panitia Khusus Pembahas Rancangan Peraturan Daerah tentang Pajak Daerah dan Retribusi Daerah;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

: Pembentukan dan Penetapan Susunan Pimpinan dan Anggota Panitia Khusus Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Situbondo Pembahas Rancangan Peraturan Daerah tentang Pajak Daerah dan Retribusi Daerah.

KEDUA

: Penetapan Susunan Pimpinan dan Anggota Panitia Khusus Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Situbondo sebagaimana diktum KESATU tercantum dalam lampiran Keputusan ini.

KETIGA

- : Panitia Khusus sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU mempunyai tugas:
 - Naskah Akademik dan 1. Membahas Rancangan Peraturan Daerah tentang Pajak Daerah dan Retribusi
 - 2. Melaporkan hasil kerja Panitia Khusus dalam Rapat Paripurna Dewan Perwakilan Rakyat Kabupaten Situbondo.

KEEMPAT

: Segala biaya yang dikeluarkan sebagai akibat penetapan Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Situbondo Tahun Anggaran 2023.

KELIMA

: Keputusan DPRD ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan berakhir setelah Panitia Khusus selesai melaksanakan tugas.

Ditetapkan di Situbondo Pada Tanggal : 04 JUL 2023

KETUA

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KABUPATEN SITUBONDO,

EDY WAHYUDI

SALINAN Keputusan ini disampaikan kepada:

Yth. 1. Sdr. Gubernur Jawa Timur di Surabaya;

- 2. Sdr. Bupati Situbondo di Situbondo;
- 3. Sdr. Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten di Situbondo;dan
- 4. Sdr. Kepala Bagian Hukum Sekretariat Daerah Kabupaten Situbondo.

NO	JABATAN	PARAF
	Sekvan	14
	Kabag pp	V
	Karubag Perrid	ائد
	Kasubag	M

LAMPIRAN Keputusan DPRD Kabupaten Situbondo

Tanggal: 0 4 JUL 2023 Nomor: 188/10/431.100.3.2/2023.

SUSUNAN PIMPINAN DAN ANGGOTA PANITIA KHUSUS DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN SITUBONDO PEMBAHAS RANCANGAN PERATURAN DAERAH TENTANG PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH

NO	NAMA	FRAKSI	KETERANGAN
1	EDY WAHYUDI, S.E.	PKB	Koordinator Pansus
2	H. ABD. RAHMAN, S.H.,M.H.	PPP	Koordinator Pansus
3	HEROE SOEGIHARTONO, S.H	GOLKAR	Koordinator Pansus
4	DJAENUR RIDHO	GIS	Koordinator Pansus
5	SISWO PRANOTO	GOLKAR	Ketua Pansus
6	ARIFIN, S.H., M.H.	PPP	Wakil Ketua Pansus
7	UMI LATIFA	PKB	Anggota Pansus
8	MAHBUB JUNAIDI	PKB	Anggota Pansus
9	H. TURHAMBARI	PPP	Anggota Pansus
10	ASYHERI	PKB	Anggota Pansus
11	NUR LAILI IMAMA	PPP	Anggota Pansus
12	SUPENO	GIS	Anggota Pansus
13	AHMAD MUHLISIN	GIS	Anggota Pansus
14	ZAIDANI	GIS	Anggota Pansus
15	H. SAHLAWI	DEMOKRAT	Anggota Pansus
16	JANUR SASRA ANANDA	DEMOKRAT	Anggota Pansus
17	AHMAD BUSAIRI	GOLKAR	Anggota Pansus
18	H. MUHAMMAD BADRI	PKB	Anggota Pansus
19	RUDI AFIANTO	PDI-Perjuangan	Anggota Pansus

KETUA

DEWAN PERWAKILAM RAKYAT DAERAH KABUPATEN SITUBONDO,

EDY WAHYUDI